MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 9:52:55

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 09:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) BARBERA AGOSTINO
1 9:54:22.702
2 1:45.539 +4.686 9:56:08.241
3 1:42.070 +1.217 9:57:50.311
4 1:41.226 +0.373 9:59:31.537
5 1:40.853 10:01:12.390
6 1:43.780 +2.927 10:02:56.170
7 1:51.664 +10.811 10:04:47.834
(2) SANDULLI STEFANO
1 9:54:16.551
2 1:44.201 +3.011 9:56:00.752
3 1:44.748 +3.558 9:57:45.500
4 1:44.133 +2.943 9:59:29.633
5 1:41.190 10:01:10.823
6 1:57.603 +16.413 10:03:08.426
7 1:44.764 +3.574 10:04:53.190
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 9:54:05.348
2 1:48.836 +5.807 9:55:54.184
3 1:44.474 +1.445 9:57:38.658
4 1:43.687 +0.658 9:59:22.345
5 1:43.029 10:01:05.374
6 1:45.715 +2.686 10:02:51.089
7 1:57.891 +14.862 10:04:48.980
(18) BUONANNO ANTIMO
1 9:54:17.587
2 1:49.484 +5.764 9:56:07.071
3 1:46.661 +2.941 9:57:53.732
4 1:47.409 +3.689 9:59:41.141
5 1:45.547 +1.827 10:01:26.688
6 1:43.720 10:03:10.408
7 1:45.280 +1.560 10:04:55.688
(35) GIORDANO ANTONIO
1 9:54:19.645
2 1:51.853 +5.931 9:56:11.498
3 1:50.294 +4.372 9:58:01.792
4 1:45.922 9:59:47.714
5 1:46.038 +0.116 10:01:33.752
6 1:47.014 +1.092 10:03:20.766
7 1:53.278 +7.356 10:05:14.044
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 9:54:41.403
2 2:07.834 +6.996 9:56:49.237
3 2:00.838 9:58:50.075
4 2:04.218 +3.380 10:00:54.293
5 2:01.702 +0.864 10:02:55.995
6 2:06.334 +5.496 10:05:02.329
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 9:54:39.646
2 2:09.402 +4.444 9:56:49.048
3 2:07.046 +2.088 9:58:56.094
4 2:06.854 +1.896 10:01:02.948
5 2:04.958 10:03:07.906
6 2:05.978 +1.020 10:05:13.884
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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